РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

15  марта  2019 года                    № 2
                                                        с.Копьево

Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги и  проводимые мероприятия в  Бюджетном учреждении культуры «Копьевский сельский Дом культуры»

На основании статьи 29 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия  р е ш и л:

1. Утвердить Прейскурант цен на  платные услуги и проводимые  мероприятия в  Бюджетном учреждении культуры «Копьевский сельский Дом культуры»  (прилагаются).

2. Решение Совета депутатов Копьевского сельсовета от 02.04.2012 № 7 «Об утверждении Прейскуранта цен на платные услуги и проводимые мероприятия в Бюджетном учреждении культуры «Копьевский сельский Дом культуры» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Копьевского сельсовета                                                  А.А.Коропов

	Приложение к решению Совета депутатов Копьевского сельсовета

от 15 марта 2019 года № 2

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги и проводимые мероприятия в
Бюджетном учреждении культуры

«Копьевский сельский Дом культуры».
	№
	Перечень платных услуг
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Концертные программы и спектакли

· для детей с 7 лет
· для взрослых
	1 посещение

1 посещение
	20 руб.

30 руб.

	2.
	Танцевальные вечера для взрослых
с.Копьево

д.Б-Сютик,  д.М-Сютик
	1 посещение
	30 руб.
20 руб.

	3.
	Праздничные танцевальные вечера для взрослых
	1 посещение

	50 руб.
.

	4.
	Новогодние детские утренники с 7 лет
Новогодний Бал-маскарад

	1 посещение
1 посещение

	30 руб.
50 руб.

	5.
	Новогодние детские утренники по заявкам предприятий, организаций
	1 утренник
	по договору

	6.
	Проведение профессиональных, корпоративных праздников
	1 мероприятие
	по договору

	7.
	Обучение в платных кружках, студиях
· хореография
	месяц
	500 руб.

	8.
	Запись фонограмм на носитель заказчика
	1 фонограмма
	От 500 руб. – 1500 руб.       (в зависимости от сложности аранжировки)

	9.
	Предоставление помещений для проведения мероприятий:
- фойе

- большой зал
	1 сутки
1 сутки

	1500 руб.

Для некоммерческих организаций –  1 500 руб.
Коммерческих – 2000 руб.

	1
	2
	3
	4

	10.
	Написание сценариев

	1 сценарий
	 500 руб.

	11.
	Оцифровка видео, - аудио материалов на цифровой носитель (флэш, CD, DVD)
· без монтажа

· с монтажом
	час

час
	150 руб.

От 500 – 1000 руб.

	12.
	Игра в бильярд (1 человек)
	час
	30 руб.

	13.
	Теннис (1 человек)
	час
	20 руб.

Глава Копьевского сельсовета                                                                  А.А.Коропов